sis Ecclesiae tam cleri quani populi,speransprotali

beneficio in resurrectione cuni ipso partera habitu-

rum, dedi ei sibique servientibus in perpetuum

Cuniinam, quaj est in Chamberes, ultra Mosellam,

cum dorao quae ibidem est, et vineam quce dicitur

Bertokli, queeest apudMont, cum campo qui juxta

regnante Domino nostro Jesu Christo, jmperante ,^ est, cura banno et centena, etpratum apudPrunvetj

Henrieo tertio Csesare Rnraanorura nobilissirao, quod operantur rustici de Noraincj' cum banno et

rnonarchiam autem regni tenente duce Tlieoderico centena.

comite Folmaro, judice iiurchardo, cuni regnum

et sacerdotium a se invicem dissiderent, et idcirco

tani mundana quam ecclesiastica raiserabiliter flu-

ctuarent, B. Clenientis primi nostri pastoris pia

consolatione, nos peccatores et aftlictos coelestis

benignitas recreavit. Nam cum propitia divinitas

provida dispensatione civitatiet plebi Metensium

raisereri disponeret, ut luce clarius constat, magni

Dedi etiam totumbannum et centenam quinque

parochiaruni in villa quse dicitur ad basilicas, sita-

rurn, scilicet Sancti .Toannis Baptista;, Sancti Ge-

iiesii, Sanctje Marise ad niartyres, Sancti Laurentii

Sanctique Amantii, ab omni advocato et omni justi-

tia civitatisliberiirn, sedsubsoliusabbatis providen-

tia et potestate, sicut ego in manu raea tenebam.

Dedi et feminarn quamdam de Pieri'eius, noinine

consilii angeli prseduce jam dictus anlistes egr^egius Thj^ebot curn filiis et fijiahus suis, et Hamezonem,

multis multorum visionibus et levelationibns se et Richardum ea lege, qua erant. Cunctor-um igitur

nobis innotuit, et ut a loco quo a bonse raemorias astantiumunanimitas clei'i etpopuli,adrenovandum

Deoderrco antecessore nostro quondam ad sedem annuatim erga suum patronum pise devotionis affe-

pr'o;iriam illam transferTe ccnanti, sed Dei virtute ctura, in universum, suum, hunc diem festivum

prohibente non valenti, repositus fuerat, levaretur, ^ deinceps habere decrcvit. Quocirca quoniam tura pro

pius pater pia sollicitatione commonuit, quatenus ipsius corporis veneranda prsesentia, fum pro ad

ejus dignissimis intercessionibus populointenebris eum pieconfugientiuraceleri,utcr'editur, delictorum

et umbra mortis ambulanti, orientis visitatio pro- venia, sacer illius sepulturce locus digne est hono-

dii'e dignaretur ex alto. Illuditaque Saloraonis, mul-

tos errare fecerunt sornnia, animadvertendo, quod

nuntiabatur, frrvolum esse nobis dubitantrbus, ac

super hoc mente incredula stolide remorantibus; oli